证券代码: 002780

证券简称:三夫户外

公告编号: 2021-018

北京三夫户外用品股份有限公司

关于与冬奥会举办地崇礼区人民政府及慕尼黑展览(上海)有限 公司签署三方战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、签署情况

2021年3月12日,北京三夫户外用品股份有限公司(以下简称"公司")与张家口市崇礼区人民政府、慕尼黑展览(上海)有限公司就崇礼地区组织夏季户外以及冬季冰雪相关的展览展示活动,签署了《战略合作框架协议》(以下简称"协议")。

二、 协议的主要内容

甲方:河北省张家口市崇礼区人民政府(以下简称"甲方")

乙方: 北京三夫户外用品股份有限公司(以下简称"乙方")

丙方: 慕尼黑展览(上海)有限公司(以下简称"丙方")

经甲、乙、丙三方友好协商,本着平等互利,优势互补的合作原则,建立中长期战略合作伙伴关系,三方在协同发展的基础上,将充分统一整合资源,长期共同发展,以期获得良好的社会效应和品牌知名度,为此特签订本战略合作框架协议。

1、关系与定位:

- 1) 建立合作: 甲、乙、丙三方须遵从本协议约定, 赋予各方合作伙伴的身份, 并给 予战略合作层面的各种支持和互助;
- 2) 经营合作: 战略合作代表各方的资源结合, 所有的经营责任, 由各自单独负责;
- 3) 项目合作:本协议为框架协议,应是三方今后长期合作的指导性文件,也是三方签订相关协议的基础。在三方拟就具体的业务项目进行合作时,可另行签订协议。
- 2、合作内容:

甲方:

1) 甲方作为冬奥会举办地的核心区,经过多年的完善已经形成了冬季冰雪夏季户外运动的区域产业发展模式,为了更好的贯彻关于京津冀一体化协同发展的理念,



甲方将更加聚焦全域全季全产业的发展理念,引进丙方在夏季户外运动季以及冬季冰雪季中开展相应的展览展示活动,授权乙方具体协助丙方落实和开展相关的 工作:

- 2) 负责协调展会所需场地以及相关配套的基础设施。具体使用及费用事宜,乙方或 丙方应另行与场地、设施方签订协议;
- 3) 负责展会期间所辖区域的各政府职能部门的沟通和配套协调及相关接待工作;
- 4) 负责崇礼区地方媒体传播和外部媒体配合工作;
- 5) 在现有法律、法规、政策允许的情况下,负责协助乙方项目争取更多政策支持和 扶持以及奖励资金的工作。

乙方:

- 1) 乙方作为崇礼夏季户外季的合作运营机构,在此期间乙方将积极协调好各方资源,聚焦产业,与其余两方一起聚力突破,力求协助崇礼区打造出一个真正中国的全球户外用品展;
- 2) 负责展会期间的赛事等配套活动的设计规划和相应的组织开展工作;
- 3) 负责部分展会和活动的商业合作的计划和实施;
- 4) 负责展会项目与政府推介的推进工作。

丙方:

- 1) 丙方作为全球户外运动和冰雪产业的行业展会组织方,将全面充分展示其在行业中的资源,为冬奥城市崇礼区的体育产业布局增添力量;
- 2) 负责展会项目的具体实施工作:
- 3) 负责展会的整体商业合作计划的策划和实施工作;
- 4) 负责展会期间的配套文化活动的设计规划和实施。

3、三方承诺:

- 1) 三方同意,本协议仅为三方建立战略合作的框架协议,在三方开展与本协议第二条所述的合作内容有关的具体合作事项前,三方应就该等具体事项另行签订合作协议,以进一步明确三方在具体合作事项中的权利与义务;
- 2) 本协议为甲乙丙三方合作的框架基础协议,不作为业务结算的依据,具体结算由 三方根据具体的业务和项目另行协商签订相关协议来约定;
- 3) 甲、乙、丙三方签署本协议或履行其在本协议项下的义务并不违反其签订的任何 其他协议,也不会与其订立的其他协议存在法律上或(和)商业利益上的冲突。





4、战略合作期限: 五年(2021年1月1日至2025年12月31日)。

三、 协议对公司的影响

冰雪体育产业是崇礼地区的主导产业,2017年至今公司在崇礼区人民政府的大力支持下,已连续四年成功举办"崇礼168国际超级越野赛",并签约成为崇礼夏季户外运动开发运营战略合作伙伴。2020年"崇礼168国际超级越野赛"参赛选手近7,000名,已成为国内外卓有影响的品牌赛事之一。

随着冬奥会临近,冬奥相关产业蓬勃发展。此次公司与崇礼区人民政府和全球知名的慕尼黑展览公司签约,共同举办一年两季的崇礼夏季户外运动和冬季冰雪运动展会,引领更多国内外知名运动品牌来到崇礼,可有力促进崇礼地区的体育产业发展,借此拓宽公司业务范围,提高行业知名度,进一步加大公司在冬奥圣地崇礼地区的产业布局。同时借助行业展会,提升诸如像 X-BIONIC 等具有高科技含量的优质品牌知名度,更快推向全国市场。

四、 协议的审议程序

- 1、本次签署的协议无需提交董事会和股东大会审议。
- 2、本次签署的协议不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。

五、 风险提示

- 1、本协议的签署协定了三方的合作方向和框架,未尽事宜未来另行签署补充协议明确具体合作。公司将根据后续事项进展情况,严格按照相关法律法规、规范性文件的要求,及时履行信息披露义务。
- 2、截至本公告日,未来三个月,公司不存在控股股东、持股 5%以上的股东所持限售股份解除限售的情况。
- 3、本次合作事项仍存在不确定性,提请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《战略合作框架协议》

特此公告。

北京三夫户外用品股份有限公司董事会 二〇二一年三月十二日

